
LICITAÇÃO PE00621 MODALIDADE PROCESSO 1689/2021

VLR ESTIMADO R$ 81.433,45 Nº DT ABERTURA 18/05/2021

REQUISITANTE GTI TIPO DT ADJUDICAÇÃO 28/05/2021

DIRETORIA PRES DISPUTA DT HOMOLOGA 07/06/2021

QTD UNITARIO TOTAL

25 672,78 16.819,50 1º COLOCADO - VENCEDOR

25 1.251,00 31.275,00 2º COLOCADO

1 2.545,20 2.545,20 1º COLOCADO - VENCEDOR

LICITAÇÕES 2021

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

renovação de softwares Team Viewer, CorelDraw, Networker, Selfservice Bi Power, Vmware Vsphere midsize aceleration

VALOR

PREGÃO ELETRÔNICO

006

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADO P/ ME EPP

PISONTEC COMÉRCIO E SERVIÇO EM TECNOLOGIA D

AMM TECNOLOGIA E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTD

OBJETO

Item 1 - RENOVACAO DE ASSINATURA DE SW

Item 2 - RENOVACAO DE SOFTWARE SW TEAM VIEWER - 12 MESES

PISONTEC COMÉRCIO E SERVIÇO EM TECNOLOGIA D



1 1.934,77 1.934,77 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 30.093,00 30.093,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 30.094,00 30.094,00 2º COLOCADO

1 31.885,36 31.885,36 3º COLOCADO

1 26.999,00 26.999,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 27.000,00 27.000,00 2º COLOCADO

1 27.509,39 27.509,39 3º COLOCADO

ITWARE SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACA

AMM TECNOLOGIA E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTD

Item 3 - RENOVACAO DE SOFTWARE CORELDRAW 2020

PISONTEC COMÉRCIO E SERVIÇO EM TECNOLOGIA D

Item 4 - RENOVACAO DE SUPORTE DO SOFTWARE NETWORKER PREMIUM 12 MESES

INTERQUATTRI INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES

IT ONE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA

AMM TECNOLOGIA E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTD

IT ONE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA

Item 5 - RENOVACAO DE SOFTWARE BASIC SUPPORT VMWARE - 12 MESES


